
1

Sportuj ve škole

 Naše škola je od 1. listopadu  2018 zapojena do projektu, který doplňuje výuku tělesné
výchovy a motivuje děti k pohybu.

Projekt „Sportuj ve škole“ navazuje na program s názvem „Hodina pohybu navíc“, které
probíhalo dva roky pod hlavičkou Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. Od 1. září
2018 projekt zajišťuje AŠSK.

O „Sportuj ve škole“

Ani jedno dítě nestojí a nenudí se. Všichni sportují, všichni se společně baví. Popsaný sen tělocvikáře či
trenéra? Kdepak, takhle probíhá „Sportuj ve škole“ na 350 školách! Před či po skončení výuky cvičitelé učí
děti základům oblíbených sportů, jakými jsou basketbal, volejbal či fotbal. Využívají u toho vyzkoušené
metody navržené odborníky ze sportovních organizací. Zároveň také rozhýbávají školáky pomocí
nejrůznějších her, opičích drah a dalších zábavných sportovních aktivit.

 

 


